
Proposta Numero: DET-1601-2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione del Patrimonio 

OGGETTO: Procedura negoziata in affidamento diretto per la fornitura di arredi da destinare
all’Area Farmaceutica e alla S.C. Servizio Psichiatria Diagnosi e Cura (SPDC) dello
Stabilimento Ospedaliero “S.G. Moscati” – CIG Z752E63242

IL DIRIGENTE APICALE

Sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:

 con  mail  istituzionale  del  30/07/2020  l’Area  Gestione  del  Patrimonio  richiedeva  alla  ditta
Sancilio di Sancilio Francesco di formulare apposito preventivo per la fornitura in urgenza di
arredi da destinare allo Stabilimento Ospedaliero “S.G. Moscati “; 

 con successiva mail istituzionale del 01/09/2020 – in riscontro al preventivo formulato in data
30/07/2020  e  ricevuto  a  mezzo  mail  -  l’Area  Gestione  del  Patrimonio  approvava  l’offerta
ricevuta  esclusivamente  per  i  seguenti  prodotti  e  quantitativi:  n.  7  Sedute  finta  pelle,  n.  7
classificatori a 4 cassetti e n. 3 armadi metallici uso ufficio per un imponibile di € 2.313,00 oltre
IVA 22% pari ad € 508,86 per un importo totale di € 2.821,86 IVA inclusa.

VERIFICATO che  la  predetta  fornitura,  destinata  all’Area  Farmaceutica  e  alla  S.C.  Servizio
Psichiatria  Diagnosi  e  Cura  (SPDC)  dello  Stabilimento  Ospedaliero  “S.G.  Moscati”;  è  stata
regolarmente eseguita e completata in data 07/10/2020, come da documento di trasporto n. 6301 –
completo di timbro e firma per ricevuta delle Strutture riceventi - e successiva fattura n. 1342/05 del
08/10/2020, acquisiti agli atti d’ufficio;

RILEVATA,  pertanto,  la  necessità  di  formalizzare  l’affidamento  della  procedura  negoziata  in
affidamento diretto per la fornitura di n. 7 Sedie finta pelle, n. 7 classificatori a 4 cassetti e n. 3
armadi metallici uso ufficio - da destinare  all’ Area Farmaceutica e alla S.C. Servizio Psichiatria
Diagnosi  e  Cura  (SPDC)  del  Stabilimento  Ospedaliero  “S.G.  Moscati  “;  in  favore  della  ditta
SANCILIO di Sancilio Francesco per un imponibile di € 2.313,00 oltre IVA 22% pari  ad € 508.86
per un importo totale di € 2.821,86 IVA inclusa

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI  PRENDERE  ATTO  degli  esiti  e  della  documentazione  della  procedura  negoziata  in



affidamento diretto per la fornitura di n. 7 Sedute finta pelle, n. 7 classificatori a 4 cassetti e n. 3
armadi metallici uso ufficio e per l’effetto, formalizzare l’affidamento della predetta fornitura in
favore della ditta  SANCILIO di Sancilio Francesco per un per un imponibile di € 2.313,00 oltre
IVA 22% pari  ad € 508.86 per un importo totale di € 2.821,86 IVA inclusa, da destinare all’ Area
Farmaceutica  e  alla  S.C.  Servizio  Psichiatria  Diagnosi  e  Cura  (SPDC)  del  Stabilimento
Ospedaliero “S.G. Moscati”; 

DI REGISTRARE la spesa riveniente dal presente atto pari a € 2.821,86 IVA al 22% inclusa sui
fondi del Conto 010.110.0030001 “Mobili e arredi” del Bilancio d’Esercizio 2020; 

DI LIQUIDARE  la  fattura n.  1342/05 del  08/10/2020 del  valore di  €  2.821,86,  IVA al  22 %
inclusa, emessa dalla ditta SANCILIO di Sancilio Francesco; 

DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta  SANCILIO di Sancilio Francesco che ne
restituirà copia debitamente sottoscritta per espressa accettazione delle condizioni ivi  contenute,
oltre che nei documenti richiamati seppur non materialmente allegati.

L’Istruttore, Collaboratore Amministrativo Professionale: Dott.ssa Maria Concetta Meo 
Il Direttore Area Gestione del Patrimonio: f.to Dott. Lorenzo Francesco Russo

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


